2023-02-16

Organizacja Spotki
Stanowisko Telefon
Prezes Zarzadu -

Radostaw Szreder

Asystent Zarzadu -

Paulina Cholewa-Proczek Wew. 31, 530662711

Dyrektor Finansowy -

Agnieszka Krysiak Wew. 34, 536994100

Kierownik Organizacji Imprez i Marketingu -

Natalia Forys Wew. 44, 530682694

Koordynator Obiektéw Sportowych i Organizacji Imprez -

Rafat Mikucki Wew. 43, 530628848

Specjalista ds. Kapielisk i Obstugi Plaz -

Zbigniew Wisniewski Wew. 41, 530682638

Kierownik Obiektow Sportowych -

Piotr Cejrowski Wew. 40, 530682533

Adres e-mail

r.szreder@osir.ustka.pl

osir@um.ustka.pl

a.krysiak@osir.ustka.pl

n.forys@osir.ustka.pl

r.mikucki@osir.ustka.pl

z.wisniewski@osir.ustka.pl

p.cejrowski@osir.ustka.pl



Kierownik Transportowego Wezta Integracyjnego -

Roman Metlewicz 575477722 r.metlewicz@osir.ustka.pl



